SIMEC INTERNATIONAL, S.A. DE C. V., ACAl2CA
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

-~

-

FECHA/HORA: 19/07/08  9:16:32 D/ B
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. /
PEDIDO: 001706 CONTRATO: 4879 REMISION:  005506-1
PRODUCTO: ANGULO 4X1/4" 101.6X6.35MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTH A6/94 EMBARQUE:  MARTA ABELINA SANTI
PESO TEORICO (KG/MT) : 9.821 LONGITUD(Mts)  12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

377248 .0120  .02%0  .0260  .2200 .2800 .0240 .2200 .0900 .0600 .0020 .6000 .0010
377249 .0180  .0280 .01%0  .1700 .2800 .0240 .2100 .1900 .0600 .0030 .6100  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
{LB/IN2} (LB/IN2) (2"
377248 52,100 74,270 26
377249 48,496 69,956 27

ATADOS DE LA COLADA

377248  TIG02669 TIGD2670 TIGO2671 TIG02684 TIGO2685 TIGO2686 TIGO2690
377248  TIG026%4 TIGD2695 TIGO2696 . & \
377249  TIGO2662 J

-

w7 _ASEGURBMIENTO DE CALIDAD




